190. (V.) *Ad pectus.*

Salve, falus mea, deus,
Iesu dulcis, amor meus,
falve, pectus reverendum,
cum tremore contingendum,
amoris domicilium.

Ave, thronus trinitatis,
arca latae charitatis,
firmamentum infirmatis,
pax et paufa fatigatis,
humilium triclinium.

- 2 **S**alve, Iesu reverende,
digne femper inquirende,
me praesentem hic attende,
accedentem me succende
praecordiali gratia.

Pectus mihi confer mundum,
ardens, pium, gemebundum,
voluntatem abnegatam,
tibi femper conformatam,
inneta virtutum copia.

- 3 **I**esu dulcis, pastor pie,
fili dei et Mariae,
largo fonte tui cordis
fœditatem meae fordis,
benigne pater, dilue.

Ave, splendor et figura
summi dei genitura,
de thesauris tuis plenis
desolatis et egenis
munus elementer profue.

- 4 **D**ulcis Iesu Christi pectus,
tuo fiam dono rectus,
absolutus a peccatis,
ardens igne charitatis,
ut femper te recogitem.
Tu abyffus es sophiae,
angelorum harmoniae
te collaudant, ex te fluxit
quod Iohannes cubans fuxit,
in te fac ut inhabitem.
- 5 **A**ve, fons benignitatis,
plenitudo deitatis
corporalis in te manet,
vanitatem in me fanet,
quod tu confers confilium.
Ave, verum templum dei,
precor miserere mei,
tu totius arca boni,
fac electis me apponi,
vas dives, deus omnium.

191. (VI.) *Ad cor.*

Summi regis cor, aveto,
te faluto corde laeto,
te complecti me delectat
et hoc meum cor affectat,
ut ad te loquar, amimes.

Quó amore vincebaris,
quo dolore torquebaris,
cum te totum exhaurires,
ut te nobis impertires
et nos a morte tolleres?

- 2 **O** mors illa, quam amara,
quam immitis, quam avara,
quae per cellam introivit,
in qua mundi vita vivit,
te mordens, cor dulciffimum.
Propter mortem, quam tulisti,
quando pro me defecisti,
cordis mei cor dilectum,
in te meum fer affectum.
hoc est quod opto plurimum.

- 3 **O** cor dulce, praedilectum,
munda cor meum illectum
et in vanis induratum,
pium fac et timoratum,
repulso tetro frigore.
Per medullam cordis mei
peccatoris atque rei
tuus amor transferatur,
quo cor totum rapiatur
languens amoris vulnere.
- 4 **D**ilatare, aperire,
tamquam rosa fragrans mire,
cordi meo te coniunge,
unge illud et compunge,
qui amat te quid patitur?
Quidnam agat, nescit vere,
nec se valet cohibere,
nullum modum dat amori,
multa morte vellet mori,
amore quisquis vincitur.

5 Viva cordis voce clamo,
dilect cor, te namque amo,
ad cor meum inclinare,
ut te possit applicare
devoto tibi pectore,

Tuo vivat in amore,
nec dormitet in torpore,
ad te oret, ad te ploret,
te adoret, te honoret,
te fruens omni tempore.